
 

 

令和 2年 6月 1日 

お得意様 各位 

 

                        〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-8 
スフィアタワー天王洲 21 階 

                                                    株式会社ホリスター 
                                                     ロジスティクス部 

                                                    

                                                                

H7906 バーコード（JAN Code）表示変更のご案内 
 

拝啓 

時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に対して格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記 H7906(ｱﾀﾞﾌﾟﾄｽﾄｰﾏﾊﾟｳﾀﾞｰ 28.3ℊ)の 14桁のバーコード（JAN Code）のみ表示を変

更いたしますので、ご案内申し上げます。大変お手数ですが、下記をご参考の上、ご変更

下さいますようお願い申し上げます。変更されたラベルは令和 2年 7月 1日（水）出荷製

品から適応されます。 

ご不明な点等ございましたら、弊社カスタマー・サービス課（TEL ：0120-032-950）

までお願いいたします。 

当分の間、変更前と後の製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご了承賜

りますとともに、今後とも弊社製品に一層のご愛顧を賜りますようどうぞ宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

   記    

 

製 品 : H7906（ｱﾀﾞﾌﾟﾄｽﾄｰﾏﾊﾟｳﾀﾞｰ 28.3g） 

期 日 : 令和 2年 7月 1日（水）出荷分から 

 

  現 JAN Code 変更後 JAN Code   

14 桁 10610075122742 00610075122745   

13 桁 0610075122745 0610075122745 ※13 桁は変更ございません 

    

 

 

以上 


